



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniającą inwestycję w zrównoważone rybołówstwo.

Węgliniec 06.02.2014r.

PR. 271.1.2014.ZP -2

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa wiat przystankowych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907) Zamawiający informuje, iż wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Zwracamy się z prośbą o informacje o wyposażeniu wiaty (ławka + ramka, czy coś jeszcze?) czy ławka w wiacie ma być

1. wolnostojąca z siedziskiem drewnianym
2. czy ma być to ławka podwieszona w wiacie

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Wyposażenie wiaty ma być zgodne z przedmiarem robót oraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

Ławka w wiacie wolnostojąca z siedziskiem drewnianym zakotwiona do podłoża.